JARA 発番 30-244 号

平成 31 年 1 月 15 日

選手所属団体	 御中

公益社団法人日本ボート協会

強化委員会

タレント発掘委員会

2019 年シニア・U23	 2 月合宿について

標題について、下記のとおりお知らせいたします。

2 月強化合宿

合宿期間：2019 年 2 月 7 日（木）〜17 日（日）

場所：諫早本明川漕艇場

集合：2019 年 2 月７日（月）8 時	 戸田 NTC（バスにて羽田空港に移動、赤羽 NTC 経由）

解散：2019 年 2 月 17 日（日）13 時

移動：往路 2 月 7 日	 	 		ANA663		羽田（11：05）⇒長崎（13：05）

	 	 	 帰路 2 月 17 日	 		 ANA666	 長崎（14：00）⇒羽田（15：35）

ANA784	 長崎（15：15）⇒伊丹（16：20）

対象選手：2018 年 12 月に召集された選手

宿泊場所：諫早観光ホテル「道具屋」

	 	 	 	 	 所在地：〒854-0004	 長崎県諫早市金谷町８－７

	 	 	 	 	 	電話：0957-22-3306

選手の費用負担について

※規定の選手負担金（1	日	3000	円）をご負担いただきます。

※合宿参加者の交通費は協会負担といたします。

トレーニングボートについて
日本ボート協会が準備いたします。